



TANAPON OVERSEAS GENERAL TRADING FZCO

IFZAPROPERTYFZCO,DUBAISILICONOASIS,DDP,BUILDINGA2,DUBAI,UAE.

LICENSE NUMBER: 14257



Date: 04.03.2024

Performa Invoice

Seller (name, address) SELLER: TANAPON OVERSEAS GENERAL TRADING FZCO IFZA PROPERTY FZCO,DUBAI SILICON OASIS, DDP,BULIDING A2,DUBAI,UAE		Performa Invoice number PMGT231003	Commercial Card No: 14012575145				
		Performa Invoice date: 2023.10.03	Validity date of P/I : 2024.04.03				
		Buyer reference	Seller's reference				
CONSIGNEE NAFT BEHTA SEPAHAN CO NO 2 BAHONAR STREET MAHTAB BILLDING ESFAHAN IRAN ID: 10260184098		Buyer (name, address): NAFT BEHTA SEPAHAN CO NO 2 BAHONAR STREET MAHTAB BILLDING ESFAHAN IRAN ID: 10260184098					
Freight forwarder (name, address)		Country of beneficiary UAE					
		Country of origin: GERMAN, TURKEY, SWITZERLAND,	Country of destination: IRAN				
partial shipment: allowed not allowed		Terms of delivery CFR	relevant location				
Transport mode and means BY SEA	Port/airport of loading CHINA, VIETNAM	Terms of payment T/T	Transaction currency EURO				
Port/airport of discharge BANDAR ABBAS	Final place delivery BANDAR ABBAS						
Shipping Marks; Transport unit ID	No. and kind of packages Shipping description of goods	Commodity	Total Gross wt (kg)				
	Pallet and wooden box	84451300	460,000 kg				
No. and Kind of standard: EN73161512			Total cube (m3)				
Item	Description	Origin	Commodity Code	Net Wt. (kg)	Quantity	Unit price EURO	Amount EURO
1	USED COTTON BLOW ROOM MANUFACTURER: TRUTZSCHLER YOC: 2014 INCLUDES (BDT019, SP-MF, CL-P, AXIFLOW, MX-1 10, CL-C3 , SP-DX , SCFO , JOSSI FD , AUTOMATIC ELECTRICAL CONTROL CABINET)	GERMAN	84451300	160,000.00	2	185,000.00	370,000.00
2	USED DRAWING FRAMES RIETER TYPE: RSBD , YEAR: 2014, AUTOLEVELLER AUTOMATIC CAN CHANGER CAN: 18"X42"	SWITZERLAND	84451300	2000.00	6	40000.00	240000.00
3	USED DRAWING MACHINE RIETER TYPE:SBD , YEAR: 2014 AUTOMATIC CAN CHANGER CAN: 40"X48"	SWITZERLAND	84451300	2000.00	6	44000.00	264000.00
4	USED CARDING TRUTZSCHLER TYPE: TC, YEAR: 2014, NO OF LICKER IN: 3 FLAT TYPE: ALUMINIUM CAN CHANGER: AUTOMATC CAN DELIVERY: 40"X42	GERMAN	84452000	6500.00	14	48,000.00	672,000.00
5	USED OPEN END SCHLAFHORST 84452000 TYPE: BD, YOC: 2014 NO OF HEAD :512 ROTOR DIA: 36MM, OPENNING ROLLER: OK40	GERMAN	84452000	16000.00	8	195,000.00	1,560,000.00



Handwritten signature

6	AUTOCLAVE STEAMER FORMAK 2020 84459000 TYPE:FRM/FO1500 ,2 CARRIER 2.5 BAR, 125°C	TURKEY	84459000	5000.00	3	58,500.00	175500.00
7	SPER PARTS, ROTOR DIA 42MM,DIA 54MM,TWIN DISK,ANCODER,ROLL HEAD, INLET CABEL,65MM PLC PULLEY,SECTION JOINT,FIRIETION,ROTOR BARING,BULL NOSE HOLDER LOCK			3000.00	1 SET		400,000.00
Total Net Wt.(kg) 421,000.00						Total Amount FOB Price: 3,681,500 €	
Note: 1. Term of Delivery: CFR 2. Term of Payment: 20% deposit by T/T before dismantling, balancing by T/T before shipment. 3. Delivery time: immediately 4. Receipt Bank: UNITED ARAB BANK DEIRA BRANCH, DUBAI, U.A.E. A/C NO: 2031-020486-001 IBAN: AE620460002031020486001						Discount	
						Transportation Cost: 126,000 EURO	
						OTHER EXPENDITURES	
						TOTAL AMOUNT 3,807,500 € CFR	
It is hereby certified that this invoice shows the actual price of the goods described, that no other invoice has been or will be issued, and that all particulars are true and correct					NAME OF SIGNATORU VESTA Mashreghi		
					SEAL AND SIGNATURE 		
							

Address:IFZAPROPERTYFZCO,DUBAISILICONOASIS,DDP,BUILDINGA2,DUBAI,UAE



tanapon@valihanttex.com



+971-551756841



+971-551756841